PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 128/SANJ/2022

Tatuí, 10 de janeiro de 2022.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidente da Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimentonº 3545/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pelo Sr. Cassiano Sinisgalli, Secretário de Esporte, Cultura,

Turismo, Lazer e Juventude.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,
Avenida DomingosBassi, nº 1.000

CECAP - Tatuí/SP

de

SECRETARIA DE ESPORTES, CULTURA, TURISMO, LAZER E JUVENTUDE
PREFEITURADETATUÍ DEPARTAMENTO DE LAZER

Ofício: LAZER 04/22

Tatuí/SP,10 de Janeiro de 2022.

Ao
Ilustríssimo Senhor
Renato Pereira de Camargo
Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Assunto: Resposta Reg. 3545/21 CMT

Em resposta aa REQUERIMENTO Nº 3545/2021 da Câmara Municipal de Tatuí, enviado
pelos Vereador Claudião Oklahoma, informamos V.S.º que estaremos colocando em nossa
programação.

Colocamo-nos, a sua inteira disposição para qualquer dúvida ou esclarecimentos pelo
Telefone (15) 3259-4135,

Certos de sempre contarmos com sua colaboração, reiteramos protesto de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente;
Praça Martinho Guedes, 12. Tel. (15) 3259-4135
CEP: 18.270-370— Tatuí/SP.